1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA
                     Edital PIBID/UFG n. 060/2012

 Resultado Preliminar das Inscrições

do Processo de Seleção de Professores Supervisores
do PIBID/UFG

(Edições 2009 e 2011)

 A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG), por
intermédio da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação
à Docência – PIBID/UFG torna público o resultado preliminar das inscrições para seleção
de professor supervisor a que se refere o Edital PIBID/UFG n. 060/2012, no âmbito
PIBID/UFG, relativo ao projeto submetido ao Edital CAPES nº 01/2011, conforme
descrição no quadro a seguir:

PIBID Edição 2009

Campus Goiânia
Licenciatura em Letras Português

Ord. Nome(s) do(s) professor(a) Resultado(s)

1 Karla Rachel da Cunha Lopes Aprovada

Campus Jatai

Licenciatura em Matemática

Ord. Nome(s) do(s) professor(a) Resultado(s)

1 Adriana Batista da Silva Aprovada

Edição 2011

Campus Goiânia
Licenciatura em Artes Cênicas/Música

Ord. Nome(s) do(s) professor(a) Resultado(s)
1 Terezinha Maria da Silva Aprovada

Campus Goiânia

Licenciatura em Educação Física

Ord. Nome(s) do(s) professor(a) Resultado(s)

1 Almeritânia dos Santos Monteiro de Paula Aprovada

2

Goiânia, 30 de agosto de 2012.

Jaqueline Araújo Civardi
Coordenadora Institucional PIBID/UFG (Edições 2011 e 2012)

Rusvênia Luiza Batista Rodrigues da Silva
Coordenadora Institucional PIBID/UFG (Edição 2009)

Sandramara Matias Chaves
Pró-Reitora de Graduação